Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

| Assets.v.

Gegevens onderneming

KvK-nummer: 811411863

RSIN: 862078623

Rechtsvorm: Besloten Vennootschap

Statutaire naam: ASSET B.V.

Statutaire zetel: Eindhoven

Eerste inschrijving handelsregister: 31-12-2020
Geplaatst kapitaal: EUR 2,00

Gestort kapitaal: EUR 0,00

Activiteiten onderneming

Activiteiten

SBI-code 46461 - Groothandel in farmaceutische producten
SBI-code 47742 - Winkels in medische en orthopedische artikelen
SBI-code 47918 - Detailhandel via internet in overige non-food

1

16-05-2024
F.01/24/167
NL:TZ:0000338777:F001
16-04-2024

mr. S.J.0. Vries
mr S. Winkels-Koerselman

16-05-2024
1

16-05-2024
1

16-05-2024
1

De handel in en import en export van medische goederen voor groot- en

detailhandel

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=0add3430-dffb-ee11-a88e-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=37650577-5deb-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Nog niet bekend.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0
Toelichting

Gefailleerde heeft geen (eigen) personeel in dienst.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
16-4-2024
t/m

12-5-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 16 uur 24 min

totaal 16 uur 24 min

Toelichting bestede uren

De uren zien met name op de intake met de bestuurder gedaan,
correspondentie met crediteuren, inventariseren eventuele boedel.

16-05-2024

1

16-05-2024
1

16-05-2024

1

16-05-2024
1

16-05-2024
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en enig bestuurder van gefailleerde is Macleans Holding 16-05-2024
B.V. 1

1.2 Lopende procedures

I Gefailleerde zou niet betrokken zijn bij een lopende procedure. 16-05-2024

1

1.3 Verzekeringen

I Voor zover bekend zijn er geen lopende verzekeringen. 16-05-2024
1
1.4 Huur
I Gefailleerde heeft geen lopend huurcontract. 16-05-2024
1

1.5 Oorzaak faillissement

De indirect bestuurder, tevens indirect aandeelhouder van gefailleerde heeft 16-05-2024
verklaard dat als gevolg van medische omstandigheden het onmogelijk is 1
geworden om de onderneming voort te zetten. De schulden van gefailleerde

blijven oplopen zonder vooruitzicht van verbetering, deze situatie heeft

geleid tot het failissement van Asset B.V.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting

16-05-2024

1

Gefailleerde heeft geen (eigen) personeel in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting

16-05-2024
1

Gefailleerde heeft geen (eigen) personeel in dienst.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Niet van toepassing.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek
N.v.t.
totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

I N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

| nvt

3.3 Bedrijfsmiddelen

16-05-2024
1

Boedelbijdr.

€0,00

16-05-2024

1

16-05-2024

1



Toelichting bedrijfsmiddelen

Nog in onderzoek.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft fiscale vorderingen ingediend. Mocht uit onderzoek blijken dat
er bodemzaken aanwezig zijn dan is er sprake van bodemvoorrecht.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek naar aanwezigheid van bedrijffsmiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Nog in onderzoek.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek naar aanwezigheid van voorraad.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Nog in onderzoek.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek naar aanwezigheid andere activa.

16-05-2024

1

16-05-2024
1

16-05-2024
1

16-05-2024

1

16-05-2024
1

16-05-2024

1

16-05-2024

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Gefailleerde heeft de administratie tot op heden nog niet aangeleverd. De 16-05-2024
aanwezigheid van debiteuren wordt onderzocht. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Bestuurder nogmaals rappelleren om administratie aan te leveren. 16-05-2024

1

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

16-05-2024
€ 107,49
1
Toelichting vordering van bank(en)
Gefailleerde hield bij de bank een bankrekening aan met de mogelijkheid tot
een debetstand. Het debetsaldo bedraagt thans €107,49 en is door de bank
als vordering in het faillissement ingediend.
5.2 Leasecontracten
Gefailleerde had een leaseauto gefinancierd door middel van financial lease. 16-05-2024
De leasemaatschappij heeft deze auto opgehaald voor verkoop. 1
5.3 Beschrijving zekerheden
I In onderzoek. 16-05-2024
1
5.4 Separatistenpositie
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I not 16-05-2024

1



5.6 Retentierechten

In onderzoek. 16-05-2024

1

5.7 Reclamerechten

N.v.t. 16-05-2024
1

5.8 Boedelbijdragen

16-05-2024

Toelichting
1

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De curator heeft de financial leaseovereenkomst beéindigd en de verkoop 16-05-2024

van de auto wordt ter hand genomen door de leasemaatschappij. Op dit 1

moment worden geen werkzaamheden door de curator ten behoeve van de

bank verricht.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De exploitatie van de onderneming wordt niet voortgezet. Ten tijde van de 16-05-2024

faillietverklaring waren de activiteiten al gestaakt. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 16-05-2024
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 16-05-2024
1

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

Er zal geen doorstart van de onderneming plaatsvinden.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting

N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

N.v.t.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie is nog niet aan de curator verstrekt.
Onderzoek dient nog plaats te vinden.

7.2 Depot jaarrekeningen

Volgens het uittreksel van de KvK is de jaarrekening over boekjaar 2022 niet
gedeponeerd. Verder onderzoek dient nog plaats te vinden.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De omvang van de onderneming vereist geen goedkeurende verklaring van
een accountant.

16-05-2024

1

16-05-2024
1

16-05-2024
1

16-05-2024

1

16-05-2024

1

16-05-2024

1

16-05-2024

1

16-05-2024

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgens het uittreksel van de KvK is het aandelenkapitaal in gefailleerde a €
2,00 niet volgestort.
7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Onderzoek dient nog plaats te vinden.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Onderzoek dient nog plaats te vinden.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I Onderzoek dient nog plaats te vinden.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Onderzoek dient nog plaats te vinden.

16-05-2024

1

16-05-2024
1

16-05-2024

1

16-05-2024
1

16-05-2024
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

PM salaris curator

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€41.401,58

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

17

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 37.654,48

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Reguliere correspondentie omtrent indiening vorderingen.

16-05-2024

1

16-05-2024
1

16-05-2024

1

16-05-2024

mE1

16-05-2024

1

16-05-2024

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt 16-05-2024

1

9.2 Aard procedures

I Nt 16-05-2024

1

9.3 Stand procedures

I not 16-05-2024
1

9.4 Werkzaamheden procedures

I novt 16-05-2024
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Inventariseren van crediteuren

e Inventariseren en afwikkeling van de bedrijfsmiddelen,
e Onderzoek oorzaak faillissement

e Onderzoek rechtmatigheid

e Overige reguliere werkzaamheden

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 16-8-2024

10.4 Werkzaamheden overig

I Werkzaamheden blijken genoegzaam uit het voorgaande.

Bijlagen

Bijlagen

16-05-2024

1

16-05-2024

1

16-05-2024
1

16-05-2024
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


